MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró – Reitoria de Graduação

DISTRIBUIÇÃO DAS ENTREVISTAS

Edital 001/2022 PROGRAD/UFJ

 A Pró – Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Jataí, no uso de suas

atribuições legais, torna público a relação de datas, horários e links da plataforma Google

Meet para as entrevistas do processo seletivo simplificado para bolsistas do Programa

Institucional de Acesso, Participação e Aprendizagem de Estudantes com Deficiência

(PIAPAED).

CÓDIGO: 2.1

Data: 17/01/2022 (segunda-feira)

Link: https://meet.google.com/qne-wkzb-rka

CANDIDATO (A) HORÁRIO

Ana Nogueira Ambrosio 8:00h

Ivan Duarte Brochado 8:15h

Laryssa Cerutti Hoff 8:30h

Laureane Marília de Lima Costa 9:00h

CÓDIGO: 2.2

Data: 17/01/2022 (segunda-feira)

Link: https://meet.google.com/hpj-ysia-vmv

CANDIDATO (A) HORÁRIO

Edimilson Pereira Almeida 9:30h

Jacqueline Nogueira Borges 9:45h

CÓDIGO: 2.3

Data: 19/01/2022 (quarta-feira)

Link: https://meet.google.com/fcp-tthk-qvv

CANDIDATO (A) HORÁRIO

Aline Vieira Silva 8:00h

Ana Carolina de Souza Aranha 8:15h

Anny Gabrielly Loiola da Costa 8:30h

Bruna Souza 8:45h

Daniel de Almeida Junges 9:00h

Dannyelle Martins Silva 9:15h

Deborah Abreu de Oliveira 9:30h

https://meet.google.com/qne-wkzb-rka
https://meet.google.com/hpj-ysia-vmv
https://meet.google.com/fcp-tthk-qvv

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

Pró – Reitoria de Graduação

Diana Gontijo de Moraes  9:45h

Esther Marina Beraldo Nogueira 10:00h

Gabriella Cardoso Morais 10:15h

Gabriella Silva Ferreira 10:30h

Gabriella Victoria Carvalho e Silva 10:45h

CÓDIGO: 2.3

Data: 20/01/2022 (quinta-feira)

Link: https://meet.google.com/hjc-bomm-gyj

CANDIDATO (A) HORÁRIO

Guilherme Silva Teles 8:00h

Katlen Victoria Oliveira Fagundes 8:15h

Laura Aparecida de Lima Costa 8:30h

Lavínia Souza Ferreira Morais 8:45h

Lígia Fonseca Ferreira 9:00h

Luan de Freitas Silva 9:15h

Luana Ferreira dos Santos 9:30h

Lucas Fortunato de Morais 9:45h

Luciano Fabiano Luiz Dimenis 10:00h

Ludmila Ferreira dos Santos  10:15h

Matheus Almeida Ramalho 10:30h

Michele Silva Santos 10:45h

Nathalia Bandeira de Almeida 11:00h

CÓDIGO: 2.3

Data: 21/01/2022 (sexta-feira)

Link: https://meet.google.com/mgj-dwnz-xqe

CANDIDATO (A) HORÁRIO

Naiara Joice Teixeira dos Santos 8:00h

Nayara de Fátima Oliveira Silva 8:15h

Rayla Lorrany Ricardo de Oliveira 8:30h

Rute Ester Jardim Marcolino Rodrigues 8:45h

Samuel Fernandes Bezerra 9:00h

Sandria Ferreira Cavassani 9:15h

Vitoria Soares da Silva 9:30h

Vitoria Souza Lima 9:45h

Washington Matheus Camargo Araujo  10:00h

Yanna Lorena Naves Peres 10:15h

https://meet.google.com/hjc-bomm-gyj
https://meet.google.com/mgj-dwnz-xqe